



## Bejstrup ApS

CVR nr. 34214875

Hjallesegade 9B

5260 Odense S

---

Årsrapport for perioden  
1. januar 2015 til 31. december 2015

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense, den

17-05-2016

  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Note 1 - 4	11
Note 5 - 6	12

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet:**

Bejstrup ApS  
Hjallesegade 9B  
5260 Odense S

CVR nr. 34214875  
Hjemsted: Odense Kommune

### **Direktion:**

Thomas Bejstrup

### **Revisor:**

Revifyn ApS, registrerede revisorer  
Elmegårdsvej 3a  
5250 Odense SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at udøve formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. xxx.xxx mod sidste år kr. 72.674. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

### **Begivenheder efter regnskabs afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

## Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<b>Aktiver</b>		
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	Værdipapirer og kapitalandele	1.114.351	1.207.166
	<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>1.114.351</b>	<b>1.207.166</b>
	Likvide beholdninger	208.913	44.358
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.323.264</b>	<b>1.251.524</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.323.264</b>	<b>1.251.524</b>

## Balance pr 31. december

<u>Noter</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Passiver</b>		
	80.000	80.000
Registreret kapital mv.		
Overført resultat	1.089.359	1.056.304
Forslag til udbytte	50.600	49.900
5 <b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.219.959</b>	<b>1.186.204</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.959	15.000
Skyldig selskabsskat	54.681	30.655
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.665	19.665
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>103.305</b>	<b>65.320</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>103.305</b>	<b>65.320</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.323.264</b>	<b>1.251.524</b>

## Noter

<u>Noter</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1) <b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
Selskabet har i det forløbne år beskæftiget xx personer.		
2) <b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	-2.619
	<b>0</b>	<b>-2.619</b>
3) <b>Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	27.511	-26.176
Ændring i udskudt skat	0	642
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>27.511</b>	<b>-25.534</b>
4) <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostprimo	0	8.573
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>8.573</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	5.954
Årets afskrivning	0	2.619
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>8.573</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

<u>Noter</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
5) <b>Egenkapital</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	80.000	80.000
Bevægelser i året	0	0
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	1.056.304	1.033.529
Overført resultat indeværende år	33.055	22.775
	<b>1.089.359</b>	<b>1.056.304</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo	49.900	49.200
Udloddet ordinært udbytte	-49.900	-49.200
Foreslået udbytte indeværende år	50.600	49.900
	<b>50.600</b>	<b>49.900</b>
<b>I alt egenkapital</b>	<b>1.219.959</b>	<b>1.186.204</b>

6) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Thomas Bejstrup, Hjlallesegade 9B, 5260 Odense S